
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2344/

Código da publicação: 2344

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:10:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo/Ano: 14/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/02/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.580.855,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM, CONFORME DESCRITO NO TERMO
DE REFERÊNCIA.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2021 00:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO EDITAL AAE-METALPARTES PE00... Baixar

31/03/2021 00:00:00IMPUGNAÇÃO AAE-METALPARTES.pdf Baixar

31/03/2021 00:00:00AVISO PE0022021.pdf Baixar

31/03/2021 00:00:00EDITAL PE0022021.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2344/pregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-exames-de-diagnostico-por-imagem-conforme-descrito-no-termo-de-referenciap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B002-2021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20P.%20%20N%C2%B002%202021%20PMI%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B002-2021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B002-2021PMI%20VOL.II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f2mt9vlgr261m8q14rr14a71beuo.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f2mt9qr232u1v1v1m6t19a0966i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f24rgfas1dr13pmru1dm4iblo.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f24rfd7c1pht2rr1qc1d47b1ii.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
31/03/2021 00:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO EDITAL AAE-METALPARTES PE00... Baixar

03/02/2021 00:00:00PREGÃO P. N°02 2021 PMI VOL. I Baixar

03/02/2021 00:00:00PREGÃO P. N°02-2021PMI VOL.II Baixar

03/02/2021 00:00:00ATA DE REG. DE PREÇO N°14-2021 PP. N°2-2021 PMI Baixar

03/02/2021 00:00:00ATA DE REG. DE PREÇO N°13-2021 PMI PP. N°2-2021... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ezNpo9cU.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8212c848d7119be1ffedc33b8d2d4d57.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65cbf8e594aa869d6d14c931f7745826.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4400464c7ec9b27d9c6160ec99defb98.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98ee966a11cb1d4bb33bb74c1ec1af0d.pdf

